
平成 30 年度第 2 回町有地売却一般競争入札結果 

 

公 告 日：平成 30 年 9 月 25 日（火） 

入 札 日：平成 30 年 11 月 30 日（金） 

入札会場：岡垣町役場 本館 3 階 301 会議室 

 

物件 

番号 
所在 

地目 

地積 
最低入札価格 落札者 落札金額 

１ 海老津二丁目 1149 番 9 
宅地 

245.77 ㎡ 
10,030,000 円  不調 

２ 
海老津駅南二丁目 18 番

16 

雑種地 

212 ㎡ 
4,460,000 円 法人 4,461,000 円 

３ 
海老津駅南三丁目 1067

番 46 

宅地 

311.12 ㎡ 
5,770,000 円  不調 

４ 桜台 156 番 36 
宅地 

217.02 ㎡ 
5,140,000 円  不調 

 

入札が不調となった物件については、岡垣町普通財産売却要綱第 18 条第 5 号の規定により

随意契約で売却します。（※先着順） 

 

・物件番号 1 は、随意契約により 10,030,000 円で売却しました。 

・物件番号 4 は、随意契約により 5,140,000 円で売却しました。 


